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تصویــب و اصــاح آیین‌نامــه اجرایی 
»رشــته‌های تحصیلی مرتبط برای انتخاب 
شهردار« در هیئت وزیران و همراهی مجلس 
با این مسیر، بار دیگر حضور پرحاشیه علیرضا 
زاکانی به عنوان شهردار را به صدر بحث‌های 
سیاسی، حقوقی و رسانه‌ای کشور بازگردانده 
اســت؛ پرونده‌ای که از همان روز نخست، بر 
ســر قانونی بودن آن اختلاف وجود داشــت. 
این‌بار اما ماجرا فقط یک تفســیر سلیقه‌ای یا 
کشمکش سیاسی نیســت. تغییرات تازه، با 
حذف کامل رشته‌های علوم پزشکی-از جمله 
پزشکی هسته‌ای، رشته تحصیلی زاکانی-  و 
کنار گذاشــتن معافیتی که پیش‌تر راه بقا را 
برای او باز کرده بود، انتخاب دوباره‌اش به‌عنوان 
شهردار تهران را به یک بن‌بست حقوقی جدی 

رسانده است.
اهمیت این تحول از آن‌جا دوچندان می‌شود 
که پیــش از این نیز دیوان عدالــت اداری، در 
رسیدگی به شکایت‌ها درباره انتصاب زاکانی، 
رأی داده بود که حضور او در سمت شهرداری با 
آیین‌نامه‌های موجود انطباق ندارد. با این حال، 
زاکانی با استناد به تبصره‌ای در آیین‌نامه‌های 
قبلی که شهردارانی با حداقل سه سال سابقه را 
از شرط مدرک تحصیلی مرتبط معاف می‌کرد، 
توانست حدود سه ســال بر کرسی شهرداری 
تهران باقی بماند؛ حضوری که از همان زمان، 
به‌زعم بسیاری از حقوق‌دانان و منتقدان، بیش 
از آن‌که قانونی باشد، حاصل اغماض، گروکشی 

و تفسیر موسع قانون بود.
اکنون با اصلاح آیین‌نامه اجرایی انتخاب 
شهردار که در شهریور ۱۴۰۴ به تصویب هیئت 
وزیران رسیده، آن تبصره بحث‌برانگیز حذف 

شده و معیارهای احراز صلاحیت، صریح‌تر از 
گذشته تعریف شده‌اند. بر اساس این مصوبه، 
تنها دارندگان رشــته‌های مرتبط با مدیریت 
شهری امکان تصدی ســمت شهردار را دارند 
و جایی برای رشته‌هایی که پیوند مستقیمی 
با اداره شــهر ندارند باقی نمانده است. به این 
ترتیب، آنچه سال‌ها به‌عنوان یک »اختلاف‌نظر 
حقوقی« از کنــار آن عبور می‌شــد، حالا به 
مسئله‌ای تبدیل شده که می‌تواند پایان رسمی 

حضور زاکانی در شهرداری تهران را رقم بزند.
در این میــان، نقش مجلــس در اصلاح 
آیین‌نامه انتخاب شهردار نیز قابل چشم‌پوشی 
نیست. هرچند این تغییر به‌صورت مستقیم 
در قالب »قانون مصوب مجلس« انجام نشده، 
اما شــواهد و گزارش‌های رســانه‌ای نشان 
می‌دهد که مجلس دوازدهم نه‌تنها مخالفتی 
با اصلاح آیین‌نامه نداشته، بلکه عملًا از مسیر 
طی‌شده توســط دولت حمایت کرده است. 
برخی گزارش‌هــا از هماهنگــی و همراهی 
مجلس با دولت در بازنگری شروط احراز سمت 
شهردار حکایت دارد؛ بازنگری‌ای که هدف آن، 
شفاف‌سازی معیارهای تخصصی و بستن راه 
تفسیرهای موسع و سلیقه‌ای از قانون عنوان 
شده اســت. به این ترتیب، اصلاح آیین‌نامه را 
نمی‌توان صرفاً تصمیمی یک‌جانبه از ســوی 
دولت دانســت، بلکه باید آن را محصول نوعی 
اجماع حداقلی میان قــوه مجریه و قوه مقننه 
تلقی کرد؛ اجماعی که نتیجه‌اش، محدود شدن 
امکان تکرار تجربه‌هایی مانند شهرداری زاکانی 

در تهران و دیگر کلان‌شهرهاست.

واکنش های تند به این اصلاح
در واکنش به این تحول، روزنامه کیهان با 
انتقاد از اصلاح مقررات، آن را اقدامی توصیف 
کرده که »مجلس و دولت با دستکاری در مواد 
آیین‌نامه انتخاب شــهردار کاری کرده‌اند که 
از انتخاب مجدد دکتر زاکانی برای شهرداری 
تهران جلوگیری شود«. حسین شریعتمداری، 
مدیرمسئول کیهان، در ستون »گفت‌و‌شنود« 
این روزنامه نوشــته اســت که زاکانی به‌زعم 
او »الگــوی بی‌نظیر خدمت به مــردم« بوده 
و اعتراضــات کنونی در عمل تلاشــی برای 
مخفی‌کردن »کم‌کاری برخی مســئولان« 

است. 
ایــن واکنش کیهان در فضای رســانه‌ای 
اصولگرایان، بازتاب گســترده‌ای یافته است؛ 
رســانه‌هایی که عملکرد زاکانی در مدیریت 
شــهری را الگویی موفق می‌داننــد و اصلاح 

آیین‌نامه را فرصتی‌سوزی برای جریان همسو 
تلقی می‌کنند. از این منظر، آشفتگی رسانه‌ای 
اخیر بیش از آن‌که صرفــاً یک بحث حقوقی 
باشد، نمودی از منازعات درون‌گروهی میان 
اصولگرایان و میان قوای دولت و مجلس است 
که در آستانه مهم‌ترین انتخابات شوراهای شهر 

در سال آینده تشدید شده است. 
در ســوی دیگر اما چهره‌هــای حقوقی و 
رسانه‌های مستقل و اصلاح‌طلب این رویداد 
را فرصتی برای بازتعریف مفهوم »صلاحیت 
فنی و تخصصی« مدیریت شهری می‌دانند. 
از نــگاه این تحلیلگران، مدیریت شــهری به 
واسطه پیچیدگی‌های اقتصادی، اجتماعی، 
زیست‌محیطی و زیرساختی تهران نیازمند 
مدیریت حرفه‌ای با تحصیــات و تجربیات 
مرتبط است و حذف شــرایط معافیت سابق 
در آیین‌نامــه، اقدامــی در جهــت تقویت 
اســتانداردهای شایســتگی تلقی می‌شود. 
چنین دیدگاهی در گزارش‌ها و یادداشت‌های 
رسانه‌های غیرهمسو با اصولگرایان برجسته 
شده است، هرچند که مســأله قانونی بودن 
یا نبودن شــهرداری زاکانی همچنان محل 

اختلاف جدی است.
همزمان با این جنجال، اعضای شــورای 
شــهر تهران نیز واکنش‌هایی متفاوت از هم 
نشــان داده‌اند. برخی نمایندگان نزدیک به 
زاکانی یا هم‌طیف او با تأکید بر این‌که نتیجه 
انتخابات شــوراها باید »حق انتخاب مردم« 
را منعکــس کنــد، از محدودیت‌های قانونی 
جدید انتقاد کرده‌اند و خواســتار بازنگری یا 
تفسیرهای متفاوت از آیین‌نامه هستند. علیرضا 
نادعلی، عضو شورای شــهر و چهره نزدیک به 
علیرضا زاکانی گفت: براساس مصوبه جدید، 
فردی که قرار است شــهردار تهران شود باید 
شرایطی ویژه داشــته باشد و حتی مقام‌هایی 
چون ]پزشــکیان و عارف[ امکان تصدی این 
سمت را نخواهند داشت.او ادامه داد با این کار 
»انتخاب مردم را محدود نکنید«، اشــاره‌ای 
که نشــان می‌دهد جایگاه شــهردار کنونی 
 و حامیانــش در تهران به شــدت به مخاطره 

افتاده است.

انتقاد به عملکرد نمایشی شهردار
تهران شــهری با چالش‌هــای عمیق در 
حمل‌ونقل، آلودگی هوا، مدیریت پســماند، 
نابرابری دسترسی به خدمات شهری و بحران 
بودجه است. منتقدان عملکرد زاکانی در این 
زمینه‌ها به هزینه‌های تبلیغاتی گســترده و 

پروژه‌های نمایشــی اشاره می‌کنند که منابع 
عمومی را به تصویرســازی شخصی هدایت 
کرده است. چیزهایی که منتقدان آن را »بریز 
و بپاش« می‌نامند و در شرایط دشوار اقتصادی 
کشــور، ابزار مناســبی برای بهبود مدیریت 

شهری نمی‌دانند.
تحلیلگران می‌گویند این گونه هزینه‌ها، 
اگرچه شاید بهره رســانه‌ای داشته باشد، اما 

پاسخ‌گوی مشکلات عمیق شهری نیست.

وقتی قانون به ایست بازرسی می‌رسد، 
نه خط پایان قدرت

اما در این میان یکی از مهم‌ترین گره‌های 
پنهان در ماجرای آیین‌نامــه جدید انتخاب 
شهردار، بحث عطف‌به‌ماسبق نشدن قوانین 
است؛ همان دســتاویزی که به‌احتمال زیاد 
حامیان علیرضا زاکانی در روزهای آینده روی آن 
مکث خواهند کرد. استدلال آن‌ها روشن است: 

قانونی که امروز تصویب شده، نمی‌تواند انتخابی 
را که پیش‌تر انجام شده، از اعتبار بیندازد. اما 
این روایت، عمداً یک نکتــه کلیدی را نادیده 
می‌گیرد. مسأله بر سر ادامه یک حکم جاری 
نیست، بحث بر ســر »انتخاب مجدد« است؛ 
یعنی ورود دوباره به فرآیندی که از نظر حقوق 
اداری، کاملاً جدید تلقی می‌شود و طبیعتاً باید 
تابع قواعد جدید باشد، نه آیین‌نامه‌ای که دیگر 

وجود خارجی ندارد.
در حقــوق عمومی، تصدی یک ســمت 
اجرایی، حقی مکتسبه برای فرد ایجاد نمی‌کند. 
هیچ شهرداری مالک صندلی خود نیست که با 
تغییر مقررات، همچنان حق نشســتن بر آن 
را داشته باشد. به همین دلیل هم اگر شورای 
شهر تهران بخواهد بار دیگر زاکانی را به‌عنوان 
شهردار معرفی کند، ناچار است او را با معیارهای 
آیین‌نامه فعلی بسنجد؛ آیین‌نامه‌ای که صراحتاً 
راه را بر رشته‌های غیرمرتبط بسته و تبصره‌های 

نجات‌بخش گذشته را حذف کرده است.
نکته مهم‌تر آن‌که شهرداری زاکانی از همان 
روز اول نیز روی یک لبه باریک قانونی شــکل 
گرفت. صدور حکم او در دوره قبل، نه حاصل 
انطباق بی‌چون‌وچرای قانــون، بلکه نتیجه 
تفسیر موسع وزارت کشور از آیین‌نامه‌ای بود 
که خودش محل اختلاف بود. به‌بیان دیگر، این 
حضور از ابتدا در وضعیت تعلیق حقوقی قرار 
داشت؛ تعلیقی که حالا با تغییر صریح آیین‌نامه، 
دیگر قابل پنهان‌کردن نیست. بنابراین آنچه 
امروز به‌عنوان »سنگ‌اندازی در مسیر یک مدیر 
موفق« روایت می‌شود، در واقع ادامه یک مسأله 
حل‌نشده قدیمی است که فقط دیر یا زود باید به 

آن پاسخ داده می‌شد.
همین‌جا است که سکوت معنادار بسیاری 
از نهادهای رسمی و اظهارنظرهای دوپهلو معنا 

پیدا می‌کند. وقتی قانون شفاف‌تر از همیشه 
حرف می‌زند اما سیاســت ترجیح می‌دهد با 
»اگر« و »مگر« جلو برود، معلوم است که قانون 
هنوز برای همه خط قرمز نیست؛ بیشتر شبیه 
ایست بازرسی است، جایی که بعضی‌ها متوقف 
می‌شــوند و بعضی‌ها، به دلایل نامعلوم، عبور 

می‌کنند.
از سوی دیگر بحث مشروعیت قانونی حضور 
زاکانی در شهرداری تهران دیگر فقط موضوع 
رسانه‌ها یا جناح‌های سیاسی نیست؛ حتی در 
قلب شورای شهر هم این مسأله به چالشی جدی 
بدل شده است. خبرآنلاین گزارش داده که »ماه 
عسل« مدیریت زاکانی با شورا به پایان رسیده 
و قانونی بودن انتخاب او به سوژه‌ای داغ در میان 
اعضای شورا تبدیل شده است. این اظهارنظرها 
نشان می‌دهد که نگرانی‌ها از قانون‌گریزی نه 
تنها بیرونی بلکه در درون نهاد شهری هم جدی 
گرفته می‌شود و دیگر نمی‌توان آن را صرفاً به 

اختلافات جناحی محدود کرد.
تحولات اخیر در آیین‌نامه انتخاب شهردار 
نه‌تنها وضعیــت قانونی انتخــاب ثمربخش 
مدیریت شــهری در تهران را زیر ذره‌بین قرار 
داده، بلکه منازعات سیاسی درون جناح‌های 
اصولگرا و میان قــوای اجرایی و قانون‌گذاری 
را نمایان کرده است. اصلاح آیین‌نامه و حذف 
معافیت سابق، مسیر زاکانی برای شهرداری 
مجدد را به‌طور قانونی مسدود می‌کند و پرسش 
مهم امروزی این است که آیا این تغییر نشانه‌ای 
از تحکیم قوانین شایستگی مدیریتی است یا 
تلاشی برای بازتعریف قدرت سیاسی در آستانه 
انتخابات شوراها. این جدال میان »تخصص« و 
»سیاست«، فراتر از یک پرونده فردی، پرسشی 
جدی درباره کیفیت حکمرانی شهری در ایران 

مطرح کرده است. 

روایت نوآوری اجتماعی در مناطق محروم؛
 از هوتک‌های سیستان 
تا عدالت سلامت آنلاین

تصور اغلب ما از محرومیت در ایران محدود به چند اســتان 
است و تصاویر ذهنی معمولاً از گروه‌های جهادی یا خیریه‌هایی 
است که بسته‌های غذایی توزیع می‌کنند. اما حالا رویکردی تازه 
و هوشمندانه در حال شکل‌گیری اســت؛ رویکردی که مساله، 
مردم درگیر و راه‌حل‌ها را پای یک میز گرد هم می‌آورد و متولیان 
حمایتی را تا پایان مسیر همراه می‌کند. این رویکرد را می‌توان در 
فعالیت‌های موسسه دانش‌بنیان برکت و ویژه‌برنامه »رعنا« دید. 
دومین دوره رویداد ملی رعنا که روز هشتم دی ماه برگزار خواهد 
شد، تلاش دارد علاوه بر روایت مساله، نمونه‌هایی ملموس از حل 
بحران‌ها را نشان دهد. از جمله پروژه‌های این دوره، رسیدگی به 
مشکلات تصفیه آب هوتک‌های سیستان و بلوچستان است که در 
کمیته آب و انرژی رعنا ساماندهی شده است. علاوه بر این، رویداد 
رعنا به ماجراهای حل مساله ناباروری، حمایت‌های سلامت محور، 
رفع آسیب‌های اجتماعی کودکان و نوجوانان و عدالت سلامت 
نیز می‌پردازد و در قالب ویزیت آنلاین، بیماران مناطق محروم را 
تحت پوشش قرار می‌دهد. اگر به دنبال روایت‌های ملموس از حل 
بحران‌های مناطق محروم و تجربه‌های نوآورانه در خدمت‌رسانی 
اجتماعی هستید، می‌توانید برای ثبت نام در این رویداد به نشانی 
ranaevent.ir مراجعه کنیــد و از نزدیک با این تجربه‌های 

نوآورانه آشنا شوید.
    

تهران هشتمین شهر آلوده دنیا
بر اســاس داده‌های به‌روز 
شده لاهور با شاخص ۴۴۵ به 
عنوان آلوده‌ترین شهر جهان 
شناسایی شــده است. پس از 
آن نیز شــهر قاهره در مصر با 
شاخص ۴۳۷ در جایگاه دومِ 
رتبه‌بندی جهانی کیفیت هوا قرار گرفــت. دهلی )هند(، داکا 
)بنگلادش(، بغداد )عراق(، کلکلته )هند(، کراچی )پاکستان(، 
تهران )ایران(، دوحه )قطر( و شــهر کویت )کویت( در رده‌های 

بعدی هستند.
    

کرمانپور:
موج شدید آنفلوآنزا در اغلب استان‌ها 

در حال مهار است
 رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌‌رسانی وزارت بهداشت، 
گفت: بر اساس رصد داده‌های ۴ هفته آذر، ارسالی از دانشگاه‌های 
علوم پزشکی کشور، به همت تیم ملی سلامت و همراهی خوب 
مردم شریف ایران، موج شدید آنفلوآنزا در اغلب استان‌های کشور 
در حال مهار اســت و انتظار می‌رود تا اواسط هفته به نقطه مهار 
برسیم. حسین کرمانپور، افزود: رعایت شستشوی دست، زدن 
ماسک در اماکن شلوغ ‌و سربسته، تهویه مناسب و استراحت در 

صورت داشتن علایم، مزید امتنان است.
    

۹ اثر منقول تاریخی همدان ثبت ملی شد  
مدیرکل میراث‌فرهنگی اســتان همدان گفــت: ۹ پرونده 
پیشنهادی آثار منقول تاریخی استان همدان برای ثبت در فهرست 
آثار ملی ایران مطرح و پس از انجام بررسی‌های کارشناسی، به 
تصویب اعضای شورا رســید.  به گزارش ایسنا، محسن معصوم 
علیزاده افزود: پنجه‌های فلزی علم عزاداری امامزاده حسین )ع( 
همدان، نسخه خطی دیوان انوری، کلیات دیوان عطار نیشابوری 
و کلیات مثنوی معنوی، سنگ قبرهای دهخدا بهاالدین‌المطهر، 
علی‌بن‌حسن، جمال‌الدین عبدالغفار، بی‌بی خانم بنت غفارخان 
و ســام علی ابراهی، ۹ اثر منقول تاریخی همدان است که ثبت 

ملی شد.

آیین‌نامه جدید دولت، شهردار تهران را از شمول احراز این سمت حذف کرداز گوشه و کنار

زاکانی؛ »بالاخره« در تله قانون

سعیده علیپور

آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا-سری )234( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاك متقاضيانی كه در 
هيات موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسيدگی و تصرفات مالكانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی كه هركس نسبت به صدور 
سند مالكيت بنام متقاضيان اعتراض داشته باشد می تواند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را كتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاك محل تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضايی تقديم وگواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل نمايد، در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت 

می نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
1 – تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »1403.1« 
مترمربع تحت پلاك شماره »199« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالكيت مالك اوليه »محمد نبی 

رضائی«
 2- تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »2386.24« 
اوليه »محمد نبی  از مالكيت مالك  از »51« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی  مترمربع تحت پلاك شماره »91« فرعی 

رضائی«
3- تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »12155.29« 
مترمربع تحت  پلاك شماره »63« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالكيت مالك اوليه » محمد نبی رضائی«

4 - تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »580.17« 
 مترمربع تحت پلاك شماره »107« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »محمد نبی رضائی«
5 - تقاضای »حميدرضا رضائی« فرزند »حشمت اله« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »4635.99« 
مترمربع تحت  پلاك شماره »103« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »علی باجلان و سليم رضائی«

6- تقاضای »حميدرضا رضائی« فرزند »حشمت اله« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »2547.25« 
مترمربع تحت  پلاك شماره »102« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالكيت مالك اوليه »علی باجلان و سليم رضائی«

7 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »5325.40« مترمربع 
 تحت پلاك شماره »1758« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »عزت اله جانبزرگی فرزند علی محمد«

8 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی«   بمساحت »23772.84« 
مترمربع تحت پلاك شماره »1755« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »عزت اله 

جانبزرگی فرزند علی محمد«
9 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی«  بمساحت »1261.00« 
اله  مترمربع تحت پلاك شماره »1756« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »عزت 

جانبزرگی فرزند علی محمد«
زمين  قطعه  يك  »ششدانگ  به  نسبت  »عباس«  فرزند  بزرگی«  جان  »عبداله  تقاضای   -10
اصلی   »27« از  فرعی   »1757« شماره  مترمربع تحت پلاك   »2095.92« مزروعی« بمساحت 
محمد«    علی  فرزند  جانبزرگی  اله  »عزت  اوليه  مالك  مالكيت  از  خروجی   »2« بخش  در   واقع 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/16          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سيدرضا بطحائی - رييس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

شناسه آگهی: 2065449

آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 944( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاك متقاضيانی كه در 
هيات موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسيدگی و تصرفات مالكانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی كه هركس نسبت به صدور 
سند مالكيت بنام متقاضيان اعتراض داشته باشد می تواند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را كتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاك محل تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضايی تقديم وگواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل نمايد، در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت 

می نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
 »07.24331« مزروعی« بمساحت  زمين  »ششدانگ  به  نسبت  »ايمانعلی«  فرزند  نسب«  ايمانی  حاتم  »آقای  1 – تقاضای 
اوليه  مالك  مالكيت  از  در بخش »4« خروجی  واقع  اصلی  از »05«  فرعی  از پلاك شماره »5354«  مترمربع مجزی شده 

»ايمانعلی چغلوند«
بمساحت »46.19231«  مزروعی«  زمين  به »ششدانگ  نسبت  »ايمانعلی«  فرزند  نسب«  ايمانی  حاتم  »آقای  تقاضای   -2 
مترمربع مجزی شده از پلاك شماره »3595« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »عليمراد 

چغلوند«
3- تقاضای »آقای گل محمد نصرتی« فرزند »عزيزمراد« نسبت به »ششدانگ زمين مزروعی« بمساحت »41.8247« مترمربع 
 مجزی شده از پلاك شماره »585« فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه » خود متقاضی«

بمساحت  مزروعی«  زمين  »ششدانگ  به  نسبت  »محسن«  فرزند  پورعطا«  حلما  »خانم  تقاضای   - 4
بخش  در  واقع  اصلی   »84« از  فرعی   »566« شماره  پلاك  از  شده  مجزی  مترمربع   »92.005«
موسوی« نسيم  سيده  و  موسوی  سيداميرعلی  و  عباسی  »فرنگيس  اوليه  مالك  مالكيت  از  خروجی    »4« 

5 - تقاضای »آقای سميرا هاشمی فر« فرزند »علی صفر« نسبت به »ششدانگ يكباب ساختمان« بمساحت »60.971« مترمربع مجزی 
 شده از پلاك شماره »7632« فرعی از »73« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »علی اصغر منصوری تلوری«

6- تقاضای »آقای محمدنوری پور« فرزند »هدايت اله« نسبت به »ششدانگ زمين مزروعی« بمساحت »92.6324« مترمربع 
 مجزی شده از پلاك شماره »9531« فرعی از »7« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالكيت مالك اوليه »نعمت اله سپهوند«
7 - تقاضای »خانم مرضيه شاه كرمی« فرزند »براری« نسبت به »ششدانگ يك قطعه باغ« بمساحت »15.957« مترمربع 
 مجزی شده از پلاك شماره »8531« فرعی از »7« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »نيازعلی آرشيان«

8 - تقاضای »آقای ايوب باجولوند« فرزند »رضا« نسبت به »ششدانگ زمين مزروعی«   بمساحت »44.2437« مترمربع مجزی 
شده از پلاك شماره »904« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »01«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »سيدمحمد رجائی«

9 - تقاضای »آقای عبداله افروزه« فرزند »مالان« نسبت به »ششدانگ زمين مزروعی«  بمساحت »34.723« مترمربع مجزی 
شده از پلاك شماره »191« فرعی از »61« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »كرم خدا فقيرنژاد«

مزروعی«و  زمين  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   5.1« به  نسبت  »حسين«  فرزند  زاده«  داودی  محمدرضا  »آقای  تقاضای   -01
مصطفی  »آقای  مزروعی«و  زمين  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   5.1« به  نسبت  »حسين«  فرزند  زاده«  داودی  مجتبی  »آقای 
داودی زاده« فرزند »حسين« نسبت به »5.1 دانگ مشاع از ششدانگ زمين مزروعی«و »آقای محمد داودی زاده« فرزند 
از پلاك  از ششدانگ زمين مزروعی«بمساحت »19.15402« مترمربع مجزی شده  »حسين« نسبت به »5.1 دانگ مشاع 
بهاروندی«    داودی  »حسين  اوليه  مالك  مالكيت  از  خروجی   »2« بخش  در  واقع  اصلی   »14« از  فرعی   »6383«  شماره 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/01          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/16
فرشاد بازوندی نژاد - رييس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی: 2073308

آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا-سری )234( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاك متقاضيانی كه در 
هيات موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسيدگی و تصرفات مالكانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی كه هركس نسبت به صدور 
سند مالكيت بنام متقاضيان اعتراض داشته باشد می تواند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را كتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاك محل تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضايی تقديم وگواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل نمايد، در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت 

می نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
1 – تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »1403.1« 
مترمربع تحت پلاك شماره »199« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالكيت مالك اوليه »محمد نبی 

رضائی«
 2- تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »2386.24« 
اوليه »محمد نبی  از مالكيت مالك  از »51« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی  مترمربع تحت پلاك شماره »91« فرعی 

رضائی«
3- تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »12155.29« 
مترمربع تحت  پلاك شماره »63« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالكيت مالك اوليه » محمد نبی رضائی«

4 - تقاضای »حشمت اله رضائی« فرزند »محمد نبی« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »580.17« 
 مترمربع تحت پلاك شماره »107« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »محمد نبی رضائی«
5 - تقاضای »حميدرضا رضائی« فرزند »حشمت اله« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »4635.99« 
مترمربع تحت  پلاك شماره »103« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »علی باجلان و سليم رضائی«

6- تقاضای »حميدرضا رضائی« فرزند »حشمت اله« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »2547.25« 
مترمربع تحت  پلاك شماره »102« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالكيت مالك اوليه »علی باجلان و سليم رضائی«

7 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی« بمساحت »5325.40« مترمربع 
 تحت پلاك شماره »1758« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »عزت اله جانبزرگی فرزند علی محمد«

8 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی«   بمساحت »23772.84« 
مترمربع تحت پلاك شماره »1755« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »عزت اله 

جانبزرگی فرزند علی محمد«
9 - تقاضای »عبداله جان بزرگی« فرزند »عباس« نسبت به »ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی«  بمساحت »1261.00« 
اله  مترمربع تحت پلاك شماره »1756« فرعی از »27« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »عزت 

جانبزرگی فرزند علی محمد«
زمين  قطعه  يك  »ششدانگ  به  نسبت  »عباس«  فرزند  بزرگی«  جان  »عبداله  تقاضای   -10
اصلی   »27« از  فرعی   »1757« شماره  مترمربع تحت پلاك   »2095.92« مزروعی« بمساحت 
محمد«    علی  فرزند  جانبزرگی  اله  »عزت  اوليه  مالك  مالكيت  از  خروجی   »2« بخش  در   واقع 
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آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 944( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاك متقاضيانی كه در 
هيات موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسيدگی و تصرفات مالكانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی كه هركس نسبت به صدور 
سند مالكيت بنام متقاضيان اعتراض داشته باشد می تواند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را كتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاك محل تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضايی تقديم وگواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل نمايد، در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت 

می نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
 »07.24331« مزروعی« بمساحت  زمين  »ششدانگ  به  نسبت  »ايمانعلی«  فرزند  نسب«  ايمانی  حاتم  »آقای  1 – تقاضای 
اوليه  مالك  مالكيت  از  در بخش »4« خروجی  واقع  اصلی  از »05«  فرعی  از پلاك شماره »5354«  مترمربع مجزی شده 

»ايمانعلی چغلوند«
بمساحت »46.19231«  مزروعی«  زمين  به »ششدانگ  نسبت  »ايمانعلی«  فرزند  نسب«  ايمانی  حاتم  »آقای  تقاضای   -2 
مترمربع مجزی شده از پلاك شماره »3595« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »عليمراد 

چغلوند«
3- تقاضای »آقای گل محمد نصرتی« فرزند »عزيزمراد« نسبت به »ششدانگ زمين مزروعی« بمساحت »41.8247« مترمربع 
 مجزی شده از پلاك شماره »585« فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه » خود متقاضی«

بمساحت  مزروعی«  زمين  »ششدانگ  به  نسبت  »محسن«  فرزند  پورعطا«  حلما  »خانم  تقاضای   - 4
بخش  در  واقع  اصلی   »84« از  فرعی   »566« شماره  پلاك  از  شده  مجزی  مترمربع   »92.005«
موسوی« نسيم  سيده  و  موسوی  سيداميرعلی  و  عباسی  »فرنگيس  اوليه  مالك  مالكيت  از  خروجی    »4« 

5 - تقاضای »آقای سميرا هاشمی فر« فرزند »علی صفر« نسبت به »ششدانگ يكباب ساختمان« بمساحت »60.971« مترمربع مجزی 
 شده از پلاك شماره »7632« فرعی از »73« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »علی اصغر منصوری تلوری«

6- تقاضای »آقای محمدنوری پور« فرزند »هدايت اله« نسبت به »ششدانگ زمين مزروعی« بمساحت »92.6324« مترمربع 
 مجزی شده از پلاك شماره »9531« فرعی از »7« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالكيت مالك اوليه »نعمت اله سپهوند«
7 - تقاضای »خانم مرضيه شاه كرمی« فرزند »براری« نسبت به »ششدانگ يك قطعه باغ« بمساحت »15.957« مترمربع 
 مجزی شده از پلاك شماره »8531« فرعی از »7« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »نيازعلی آرشيان«

8 - تقاضای »آقای ايوب باجولوند« فرزند »رضا« نسبت به »ششدانگ زمين مزروعی«   بمساحت »44.2437« مترمربع مجزی 
شده از پلاك شماره »904« فرعی از »51« اصلی واقع در بخش »01«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »سيدمحمد رجائی«

9 - تقاضای »آقای عبداله افروزه« فرزند »مالان« نسبت به »ششدانگ زمين مزروعی«  بمساحت »34.723« مترمربع مجزی 
شده از پلاك شماره »191« فرعی از »61« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالكيت مالك اوليه »كرم خدا فقيرنژاد«

مزروعی«و  زمين  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   5.1« به  نسبت  »حسين«  فرزند  زاده«  داودی  محمدرضا  »آقای  تقاضای   -01
مصطفی  »آقای  مزروعی«و  زمين  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   5.1« به  نسبت  »حسين«  فرزند  زاده«  داودی  مجتبی  »آقای 
داودی زاده« فرزند »حسين« نسبت به »5.1 دانگ مشاع از ششدانگ زمين مزروعی«و »آقای محمد داودی زاده« فرزند 
از پلاك  از ششدانگ زمين مزروعی«بمساحت »19.15402« مترمربع مجزی شده  »حسين« نسبت به »5.1 دانگ مشاع 
بهاروندی«    داودی  »حسين  اوليه  مالك  مالكيت  از  خروجی   »2« بخش  در  واقع  اصلی   »14« از  فرعی   »6383«  شماره 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/01          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/16
فرشاد بازوندی نژاد - رييس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی: 2073308

تغییرات تازه، با حذف کامل 
رشته‌های علوم پزشکی-از جمله 
پزشکی هسته‌ای، رشته تحصیلی 

زاکانی- و کنار گذاشتن معافیتی 
که پیش‌تر راه بقا را برای او باز کرده 

بود، انتخاب دوباره‌اش به‌عنوان 
شهردار تهران را به یک بن‌بست 

حقوقی جدی رسانده است

 هیچ شهرداری مالک صندلی 
خود نیست که با تغییر مقررات، 

همچنان حق نشستن بر آن را 
داشته باشد. به همین دلیل هم 
اگر شورای شهر تهران بخواهد 

بار دیگر زاکانی را به‌عنوان 
شهردار معرفی کند، ناچار است 
او را با معیارهای آیین‌نامه فعلی 
بسنجد؛ آیین‌نامه‌ای که صریحا 

راه را بر رشته‌های غیرمرتبط 
بسته و تبصره‌های نجات‌بخش 

گذشته را حذف کرده است

 نایب‌رئیس شورای شهر تهران در صحن شورا درباره تبلیغات 
شهرداری تهران درباره عملکردهایش گفت: ما در شرایطی قرار 
داریم که باید مجموعه عملکرد خودمان را به شهروندان‌مان نشان 
بدهیم.  پرویز سروری افزود: من این نکته را به یاد عزیزان می‌آورم 
که در اوایل انقلاب بود که دولتِ اول انقلاب عملکردهایی را ارائه 

کرده بود و اقداماتی را انجام داده بود، ولی امام به آن‌ها عتاب کردند 
و گفتند چرا شما عملکرد خودتان را به مردم ارائه نمی‌کنید. ایشان 
مثال زدند که یک مرغ وقتی می‌خواهد تخم کند، آن‌قدر قبل از تخم 
کردن قدقد می‌کند و بعد از آن هم آن‌قدر قدقد می‌کند که همه عالم 

بفهمند یک تخم‌مرغ تولید کرده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به کشف زمین‌خواری 
به ارزش ۳ همــت در غرب تهران گفت: با اطلاعات به دســت آمده و 
بررسی‌های میدانی انجام شده مشخص شد، افرادی با هویت مشخص 
در اقدامات غیر قانونی زمینی را با کاربری مسکونی به وسعت ۳۰ هزار 
متر مربع در غرب تهران تصرف و با جعل اســناد این زمین را در قالب 

شرکت تعاونی مسکن به بیش از ۱۵۰ نفر فروخته‌اند. به گزارش ایرنا 
علیرضا رحیمی، افزود: پدیده زمین‌خواری از جمله جرایمی است که 
می‌تواند زمینه‌ساز جرایم دیگری چون پولشویی، کلاهبرداری و دیگر 
جرایم و مفاسد اقتصادی شود از این رو مقابله با این پدیده در دستور کار 

پلیس امنیت اقتصادی فراجا قرار دارد.

کشف زمین خواری ۳۰ هزار متری به ارزش ۳ همت در غرب تهرانتوجیه فعالیت‌های نمایشی شهرداری


